REAL FEDERACION ESPANOLA DE NATACION

RECORDS DE LOS CAMPEONATOS DE ESPANA “OPEN” ABSOLUTOS DE INVIERNO

PRUEBA NADADOR

50 LIBRE Eduard Lorente
100 LIBRE Filippo Magnini
200 LIBRE Filippo Magnini
400 LIBRE Marco Rivera
800 LIBRE Marco Rivera
1500 LIBRE Marco Rivera
10000 LIBRE Fco. José Hervas
50 MARIPOSA Rafael Mufioz

100 MARIPOSA
200 MARIPOSA
50 ESPALDA
100 ESPALDA
200 ESPALDA
50 BRAZA
100 BRAZA
200 BRAZA
200 ESTILOS
400 ESTILOS
4X100 LIBRES
4X200 LIBRES
4X100 ESTILOS

PRUEBA

50 LIBRE

100 LIBRE

200 LIBRE

400 LIBRE

800 LIBRE
1500 LIBRE
10000 LIBRE

50 MARIPOSA
100 MARIPOSA
200 MARIPOSA
50 ESPALDA
100 ESPALDA

200 ESPALDA
50 BRAZA
100 BRAZA
200 BRAZA
200 ESTILOS
400 ESTILOS
4X100 LIBRES
4X200 LIBRES
4X100 ESTILOS

Rafael Muioz
Diogo Carvalho
Aschwin Wildeboer
Aschwin Wildeboer
Rufino Regueira
Giacomo Pérez
Melquiades Alvarez
Melquiades Alvarez
Diogo Carvalho
David Verraszto

- PISCINA 50 METROS -

CLUB

MASCULINO

Real Canoe Natacion Club
Club Natacion Catalunya

Club Natacion Sabadell

NADADORA
Marleen Veldhuis
Evelyn Verraszto
Agnes Mutina
Melanie Costa
Erika Villaecija
Kristel Kobrich
Yurema Requena
Marleen Veldhuis
Judit Ignacio
Mireia Belmonte
Mercedes Peris
Duane da Rocha
Elena Gemo
Duane da Rocha
Concepcién Badillo
Chiara Boggiatto
Marina Garcia
Mireia Belmonte
Mireia Belmonte

Club Natacion Sabadell

Real Canoe Natacién Club
Real Canoe Natacion Club

MARCA LUGAR FECHA
C. Valenciano 0.22.12 Cadiz
Italia 0.48.62 Malaga
Italia 1.47.33 Malaga
C.N. Santa Olaya 3.49.82 Palma Mallorca
C.N. Santa Olaya 7.52.55 Malaga
C. Santa Olaya 15.07.90 Malaga
C.N. Hospitalet 1:52.58,99 Cadiz
Navial 0.22.43 Malaga
Navial 0.50.58 Malaga
Portugal 1.56.71 Malaga
C.N.Sabadell 0.24.84 Malaga
C.N. Sabadell 0.52.93 Malaga
C.N. Riveira 1.57.95 Malaga
C.N.Marseille (FRA) 0.27.83 Malaga
C.N. Sant Andreu 1.00.59 Malaga
C.N. Sant Andreu 2.11.01 Madrid
Portugal 1.59.96 Malaga
Joevoe SC (HUN) 4.13.54 Madrid
3.28.24 Barcelona
7.36.07 Barcelona
3.47.07 Madrid
FEMENINO
CLUB MARCA LUGAR
Holanda 0.25.09 Cédiz
Joevoe SC (HUN) 0.53.99 Malaga
Joevoe SC (HUN) 1.57.62 Madrid
C.N. Palma M. 4.07.09 Madrid
C.N. Sant Andreu 8.24.63 Malaga
Chile 16.02.01 Madrid
C.N. Vila-Real 1:59.07,58 Malaga
Holanda 0.26.72 Cadiz
C.N. Sabadell 59.21 Madrid
C.N. Sabadell 2.06.25 Madrid
C.N. Santa Olaya 0.28.10 Malaga
Real Canoe N.C. 1.01.01 Madrid
Italia 1.01.32 Malaga
R. Canoe N.C. 2.10.89 Malaga
Navial 0.31.32 Malaga
Italia 1.08.09 Malaga
C.E. Mediterrani 2.25.38 Malaga
C.N. Sabadell 2.10.26 Madrid
C.N. Sabadell 4.34.91 Madrid
3.55.31 Madrid
8.25.59 Cadiz
4.18.51 Cadiz

04-03-04
04-04-09
03-04-09
06-04-08
04-04-09
02-04-09
02-04-05
05-04-09
04-04-09
02-04-09
03-04-09
05-04-09
02-04-09
04-04-09
02-04-09
03-04-11
05-04-09
01-04-11
04-03-93
05-03-93
12-03-95

FECHA

31-03-05
04-04-09
01-04-11
03-04-11
02-04-09
02-04-11
05-04-09
01-04-05
02-04-11
31-03-11
03-04-09
02-04-11
05-04-09
02-04-09
04-04-09
03-04-09
05-04-09
03-04-11
01-04-11
23-02-91
29-02-96
03-03-96



